РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2019г. № 1725-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 06.11.2019 № 1687-п

Во исполнение мероприятий, предусмотренных п. 3.1. раздела 3

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в

Мысковском городском округе на 2017–2022 годы», утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 29.06.2017 № 1324-нп (в ред. от

22.10.2019 №1605-нп), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа, в целях

создания праздничного настроения жителей Мысковского городского округа,

стимулирования эффективной деятельности предприятий, индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на предприятиях

потребительского рынка в Мысковском городском округе и в связи с наступающим

Новым 2020 годом:

1. Внести в п. 3 приложения к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 06.11.2019 г. № 1687-п «О проведении конкурса на лучшее

новогоднее оформление предприятий потребительского рынка Мысковского

городского округа» изменения, изложив его в новой редакции:

п. 3 участниками Конкурса являются юридические лица и индивидуальные

предприниматели, осуществляющие на территории Мысковского городского

округа торговую деятельность и (или) деятельность в сфере услуг, в т.ч.

общественного питания и бытового обслуживания, имеющие для этих целей

объекты (далее – предприятия потребительского рынка), подавшие следующие

документы:

а) заявку на участие в Конкурсе (приложение  к настоящему Положению);

б) фото- и (или) видеоматериалы.

Документы на участие в Конкурсе направить по адресу: ул. Серафимовича,

д. 4, каб. № 101 или на адрес электронной почты oprmgo@mail.ru..

mailto:oprmgo@mail.ru

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

С.Н. Часовникова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев